ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ VẠN LONG                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       /QĐ-UBND                                  Vạn Long, ngày 12 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ bầu cử Trưởng thôn Hải Triều

nhiệm kỳ  2025 – 2030

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN LONG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022; Nghị định số

59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật

Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông tư số 14/2018/TT-

BNV ngày 03/12/2018 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về

tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Công văn số 8451/UBND ngày 31/7/2024 của UBND tỉnh Khánh Hòa về

việc triển khai công tác tổ chức bầu cử Trưởng thôn, Tổ trưởng tổ dân phố nhiệm kỳ

2025-2030;

Căn cứ Hướng dẫn số 3574/HD-SNV ngày 16/9/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Khánh

Hòa về việc hướng dẫn công tác bầu cử Trưởng thôn, Tổ trưởng tổ dân phố nhiệm kỳ

2025-2030;

Căn cứ Kế hoạch số 3780/KH-UBND, ngày 19/9/2024 của UBND huyện Vạn

Ninh về triển khai công tác bầu cử Trưởng thôn, Tổ trưởng tổ dân phố nhiệm kỳ 2025 –

2030;

Căn cứ Kế hoạch số 407/KH-UBND, ngày 30/9/2024 của UBND xã Vạn Long về

triển khai công tác bầu cử Trưởng thôn, nhiệm kỳ 2025 – 2030;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

2

Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử Trưởng thôn Hải Triều nhiệm kỳ 2025 – 2030,

gồm các ông, bà có tên và giữ chức danh sau :

1. Ông Kiều Trọng Vinh, Trưởng ban Công tác Mặt trận thôn Tổ trưởng

2. Ông Lê Phú Khánh, Phó Ban CTMT thôn Tổ phó

3. Bà Vũ Thị Trang, Chi hội Phụ nữ Thư ký

4. Bà Võ Thị Xanh, Chi đoàn Thanh niên Tổ viên

5. Ông Huỳnh Khan, Chi Hội Nông dân Tổ viên

6. Ông Lê Văn Anh, Thành viên Ban CTMT thôn Tổ viên

7. Ông Nguyễn Văn Hoa, Chi hội Cựu Chiến binh Tổ viên

8. Ông Lê Đình Trung, Thành viên tổ ANTT thôn Tổ viên

9. Ông Huỳnh Văn Đạt, Đại diện cử tri Tổ viên

Điều 2. Tổ bầu cử thôn Hải Triều có nhiệm vụ thực hiện nghiêm túc về quy

định công tác bầu cử theo Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022; Nghị

định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở.

- Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Tổ trưởng phân công thực hiện.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, Trưởng Ban Công tác Mặt trận thôn

Hải Triều và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận: (VBĐT)                                                                      CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- TT. Đảng ủy - HĐND xã - UBND -

UBMTTQVN xã;

- Thành viên BCĐ bầu cử xã;

- Bí thư chi bộ thôn;

- Trưởng các thôn;

- Lưu: VT, H.

          Nguyễn Thị Thu Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T12:43:47+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Thị Thu Hiền<ntthien.vn@khanhhoa.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T12:53:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN LONG<vanlong.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T12:53:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN LONG<vanlong.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!